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Books 

ABERLE, Kathleen Gough. The struggle at Simon Fraser University; re­
printed from Monthly Review, v. 22 no. i, May 1970. Vancouver, 1970. 
$.25. 

ACRES WESTERN LIMITED. Market analysis and economic feasibility, down­
town— inner harbour urban renewal scheme; a preliminary investiga­
tion; prepared for the City of Victoria. Vancouver, 1968. vii, 88 pp. 
lllus. $4.50. 

ACRES W E S T E R N LIMITED. Summary report: market analysis and economic 
feasibility, downtown — inner harbour urban renewal scheme; a pre­
liminary investigation; prepared for the City of Victoria. Vancouver, 
1968. 20 pp. Illus. $2.50. 

ALCOHOLISM FOUNDATION OF BRITISH COLUMBIA. Brief presented to the 

British Columbia Liquor Inquiry Commission. Vancouver, 1969. 43 pp. 

A N G U S , Henry Forbes, ed. British Columbia and the United States. New 
York, Russell & Russell, 1970. xv, 408 pp. $16.00 u s . Reprint . 

ASSOCIATION OF BRITISH COLUMBIA LIBRARIANS, DO professionals need col­

lective bargaining? Proceedings of the 2d annual conference held in 
Burnaby, B.C., October 26th and 27th, 1968. Vancouver, 1968. 21 pp. 

BARCLAY, Isabel. Art of the Canadian Indians and Eskimos. Ot tawa, Na­
tional Gallery, 1969. 60 pp. Illus. 

BARLEE, N. L. Gold creeks and ghost towns. Summerland, 1970. 183 pp. 
Illus. $2.75. 

BECKEY, Fred W. Challenge of the North Cascades. Seattle, Mountaineers, 
1969. 280 pp. Illus. $8.20. 

BERGERON, Cora, comp. Our heritage: a history of Hixon, Woodpecker, 
Strathnaver. Hixon, B.C., Hixon Women's Institute, History Commit­
tee, 1969. 70 pp. Illus. $2.25. 

BERTON, Pierre. The national dream; the great railway 18J1-1881. Toron­
to, McClelland & Stewart, 1970. xiii, 439 pp. Illus. $10.00. 

1 November 1, 1970. 
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B L Y T H , Gladys. History of Port Edward, B.C. Port Edward, 1970. $4.00. 

BOAS, Franz. Bella Bella texts. New York, 1928. (Columbia University 
contributions to anthropology, v. 5 ) . New York, AMS Press, 1969. ix, 
291 pp. $15.00 u s . 

BOAZ, Franz. Geographical names of the Kwakiutl Indians. New York, 
1934. (Columbia university contributions to anthropology, v. 20) . New 
York, AMS Press, 1969. 83 pp. Illus. $25.00 u s . 

BOAS, Franz. Kwakiutl tales. New York, 1910. (Columbia university con­
tributions to anthropology, v. 2 ) . New York, AMS Press, 1969. viii, 495 
pp. $27.50 u s . 

BOAS, Franz, ed. The religion of the Kwakiutl Indians. New York, 1930. 
(Columbia university contributions to anthropology, v. 10). New York, 
A M S Press, 1969. 2 v., illus. $32.50 u s . 

BODS W O R T H , Fred. The Pacific coast. Toronto, Natural Science of Canada 
Ltd., 1970. 160 pp. Illus. $5.95. 

BRITISH COLUMBIA UNIVERSITY, FACULTY OF FORESTRY. U.B.C. theses in 

forestry and related subject fields, ig20-ig6j. Vancouver, UBC Faculty 
of Forestry, 1968. 16 pp. 

B R I T I S H COLUMBIA TEACHERS 5 FEDERATION. Continuous progress; a report 

of some continuous progress plans in British Columbia. (Special report 
series, 6.) Vancouver, 1968. 31 pp. Illus. 

CATHEDRAL L A K E S RESORT L T D . Cathedral lakes hiking guide. Keremeos, 
B.C., 1970. 8 pp. Illus. $1.00. 

CLARKE, Tom E. The Mounties patrol the sea. Philadelphia, Westminster, 
1969. 191 pp. Illus. $5.75. 

C O L L I N S , David, comp. Gold in the Cariboo. (Jackdaw no. G18.) Toronto, 
Clarke Irwin, 1969. 16 pieces. Illus. $2.50. 

CORRIGALL, Margery. The history of Hornby Island ig6g; assisted by Vera 
Arthurs. Comox, B.C., Comox District Free Press, 1969. 64 pp. Illus. 
$3.50. 

CRUTCHFIELD, James A. and Giulio Pontecorvo. The Pacific salmon fish­
eries; a study of irrational conservation. Baltimore, Published for Re­
sources for the Future by Johns Hopkins Press, 1969. xii, 220 pp. Illus. 
$6.00 u s . 

CURRIER, Lura Gibbons. Sharing resources in the Pacific Northwest, a 
study in two parts: I. The Pacific Northwest Bibliographic Center; I I . 
Interlibrary loan practice among libraries of the Pacific Northwest; a 
par t of the preparation for the implementation of the Washington State 
Library Network. Olympia, Washington State Library, 1969. 188 pp . 
Illus. 

C U R T I S , E. S. The North American Indian. Seattle, 1907-1930. New York, 
Johnson Reprint, 1970. 20 v. -f- 4 v. plates. $25.00 vol. 
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CYCA, Robert and Andrew Harcombe. Exploring Manning Park; photog­
raphy by Gundy and Bernie Epting. Vancouver, Gundy and Bernie's 
Guide Books, 1970. 96 pp. Illus. $2.95. 

DOWNS, Art. Wagon Road North. Surrey, Foremost Publishing, 1970. 80 
pp. Illus. $5.95; $2.95 pb. 

FORBES, Molly. Lac La Hache: historical notes on the early settlers. Ques-
nel, 1970? 32 pp. Illus. $1.00. 

FRANCHERE, Gabriel. Journal of a voyage on the North West coast of North 
America during the years 1811, 1812, 1813 and 1814; transcribed and 
translated by Wessie Tipping Lamb, and edited with an introduction 
and notes by W. Kaye Lamb. (Champlain Society publication no. 45.) 
Toronto, Champlain Society, 1969. 330 pp. Illus. 

FRISON-ROCHE, Roger. Nahanni [Trappeurs & prospecteurs du Grand 
Nord Canadien] Paris, Arthaud, 1969. 263 pp. Illus. $6.65. 

GIBBONS, Isabel. Library survey '6g; a study of library services in Prince 
George. Prince George, Public Library, 1969. 45 pp. $2.00. 

GREEN, John Willison. Year of the Sasquatch. Agassiz, Cheam Pub., 1970. 
80 pp. Illus. $2.95. 

HANCOCK, David & Lyn. Wild islands: wildlife adventure on North Ameri­
ca's west coast. Saanichton, B.C., Wildlife Conservation Centre, 1970. 
80 pp. Illus. $3.95. 

HAWORTH, Eric. Imprint of a nation. Toronto, Baxter Publishing, 1969. 
220 pp. Illus. $4.50. 

H A W T H O R N , H. B., ed. A survey of the contemporary Indians of Canada; 
economics, political, educational needs and policies. Ot tawa, Dept. of 
Indian Affairs and Northern Development, 1966-1969. 2 v. 

HOWARD, Irene. Vancouver's Svenskar: a history of the Swedish community 
in Vancouver. (Occasional paper no. 1.) Vancouver, Vancouver His­
torical Society, 1970. 127 pp . Illus. $6.50. 

I N S T I T U T E OF CHARTERED ACCOUNTANTS OF BRITISH COLUMBIA. A review 

of British Columbia logging and mining taxes. [Study guide for a 15-
week seminar] Vancouver, 1969. vii, 56 pp. $2.50. 

JACOBS, Melville. Northwest Sahaptin texts. New York, 1934-37. (Columbia 
university contributions to anthropology, v. 19.) New York, A M S 
Press, 1969. 2 v. $32.50 u s . 

K A N E , Paul. Wanderings of an artist among the Indians of North America. 
... Rutland, Vt., Tokyo, Charles E. Tutt le, 1968. lxiv, 329 pp. Illus. 
$8.50. 

KOOTENAY SCHOOL OF ART. A humorous look at Nelson's history. Nelson, 
B.C., 1970. 36 pp. Illus. $1.00. 
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LARSEN, Henry Asbjorn. The north-west passage, 10,40-1942 and 1944; the 
famous voyages of the Royal Canadian Mounted Police schooner ccSt. 
Roch". Ottawa, Queen's Printer, 1969. 51 pp. Illus. Reprint. 

LAZEO, Lawrence A. Treasure trails of British Columbia; a history of lost 
mines and buried or sunken treasures located in British Columbia. New 
Westminster, 1970. 30 pp. Illus. $1.50. 

L U M S D E N , Jan, ed. Close the 49th parallel, etc.: the Americanization of 
Canada ; e d i t e d . . . for the University League for Social Reform. 
(Canadian university paperbacks, 97.) Toronto, University of Toronto 
Press, 1970. 336 pp. Illus. $3.75. 

L Y O N S , Chester P. Milestones in Ogopogo land. Rev. ed. Surrey, B.C., 
Foremost Pub. Co., 1970. 192 pp. Illus. $4.95. 

M C G I L L , David E. 101 stops of interest in beautiful British Columbia. 
Vancouver, Agency Press, 1970. 101 pp. Illus. $2.95. 

M C L E A N , John. The Indians their manners and customs. Toronto, 1889. 
(Coles Canadiana Collection.) Toronto, Coles, 1970. 351 pp. Illus. 
$2.95. 

M A G M I L L A N BLOEDEL LIMITED. Management of forest lands in British 
Columbia. Vancouver, 1968. 12 pp. Illus. 

M G N E L I S , Sarah. Copper king at war: the biography of F. Augustus 
Heinze. Missoula, University of Montana Press, 1968. xi, 330 pp. $6.95. 

M A R S H , John. Recreation trails in Canada. Calgary, University of Cal­
gary, Dept. of Geography, 1970. 14 pp. $.50. 

M A Y N E , Richard Charles. Four years in British Columbia and Vancouver 
Island. London, 1862. (Canadiana before 1867.) New York, Johnson 
Reprint, 1969. xi, 468 pp. Illus. $22.00. 

M I L T O N , William Fitzwilliam and Walter Butler Cheadle. The north-west 
passage by land.... 6th ed. London, 1865. (Coles Canadiana Collec­
tion.) Toronto, Coles, 1970. $3.50. 

M U S K , George. Canadian Pacific afloat 1883-1968. London, Canadian 
Pacific Railways, 1968. 106 pp. Illus. 7 /6 . 

Nelson, B.C., tourist guide. Nelson, 1970. 21 pp. $.50. 

N E W S O U T H W A L E S , LIBRARY. Bibliography of Captain James Cook, R.N., 
F.R.S., Circumnavigator. 2d. ed. Sydney, Public Library of New South 
Wales, Mitchell Library, 1970. xvi, 894 pp. $7.00 Aust. 

N E W W E S T M I N S T E R , PLANNING D E P T . Preparation of an urban renewal 
scheme for area 4; supplement 1: Housing. New Westminster, 1968. 33 
pp. Illus. $1.00. 

NicoL, Eric Patrick. Vancouver. (Romance of Canadian cities series.) 
Toronto, Doubleday, 1970. xv, 260 pp . Illus. $8.95. 
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O'KIELY, Elizabeth, ed. Gastown revisited, Vancouver, Community Arts 
Council, 1970. 34 pp. lllus. $2.00. 

OWENS, G. W. Heritage of one hundred years; Duncan United Church, 
i86g-ig6g. Duncan, B.C., Printed by Cowichan Leader, 1969? 136 pp. 
Illus. $3.75. 

PEACE RIVER REGIONAL DISTRICT BOARD. Investment opportunities in 
British Columbia — the Peace River region. Dawson Creek, 1969. 

PEACOCK, Kenneth, ed. Songs of the Doukhobors. Ottawa, National Muse­
um of Canada, 1970. 167 pp. Illus. $3.75. 

PETHICK, Derek. S.S. Beaver: the ship that saved the West. Vancouver, 
Mitchell, 1970. 160 pp. Illus. $9.75. 

PUTNAM, Donald F. Canada: a regional analysis. Toronto, Dent, 1970. 
390 pp. Illus. 

RAWSON & WILES LTD. A comprehensive plan for the city of Nelson. Van­
couver, 1969. 27 pp. Illus. 

RAWSON & WILES LTD. A concept for the future development of Nelson. 
Vancouver, 1968. 12 pp. 

RAWSON & WILES LTD. Nanaimo: where is it going? Vancouver, 1968. 39 
pp. Illus. $5.00. 

R A W S O N & W I L E S LTD. Organized recreation in the Nanaimo region; a 

report of the regional district of Nanaimo. Vancouver, 1969. 38 pp. 

R A W S O N & W I L E S LTD. A preliminary study of recreational potential and 

recreation demand in Botahnie valley; prepared for the Indian com­
missioner for B.C. and the Lytton Band. Vancouver, 1968. 36 pp. Illus. 

R A W S O N & W I L E S LTD. A regional plan; regional district of Central Koo-
tenay. Vancouver, 1968. 34 pp. Illus. 

R A W S O N & W I L E S LTD. A renewal plan for Nakusp, B.C.; stage two of an 

urban renewal scheme. Vancouver, 1968. 45 pp. Illus. 

R A W S O N & W I L E S LTD. Report on a general plan: maps [Nana imo] . Van­
couver, 1968. Unpaged. Illus. 

RICHARDSON, Ronald E. Developing water resources; the St. Lawrence 
Seaway and the Columbia j Peace power project. (Shaping Canada's 
environment, 2.) Toronto, Ryerson Press, McLean-Hunter , 1969. 113 
pp. Illus. $3.50. 

ROGERS, Edward, comp. Indians of Canada. (Jackdaw no. C16.) Toronto, 
Clarke Irwin, 1969. 15 pieces. Illus. $2.50. 

R o s s , Alexander. Adventures of the first settlers on the Oregon or Colum­
bia River; edited with historical introd. and notes by Milo Milton 
Quaife. London, 1849. New York, Citadel Press, 1969. xxvii, 388 pp. 
7.50 u s . 
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R O U S S O P O U L O S , Dimitrios J., ed. The new left in Canada. (Black Rose 
Book no. i.) Montreal, Our Generation Press — Black Rose Books, 1970. 
156 pp. Illus. $1.95. 

R U S S E L L , J. Education and society; British Columbia. Ottawa, Secretariat, 
Canadian Union of Students, n.d. 10 pp. $.15. 

ST . PIERRE, Paul. The Chilcotin holiday; illustrated by Douglas Tait . 
Toronto, McClelland & Stewart, 1970. 138 pp. Illus. $5.95. 

SEATTLE, D E P T . OF LIGHTING. Skagit Valley and Ross Lake reservoir in 
Canada; prepared by F. F. Slaney & Co., Vancouver. Seattle, 1970. 49 
pp. Illus. 

SELMAN, Gordon R. Toward co-operation: the development of a provin­
cial voice for adult education in British Columbia, 1953 to ig62. (Occa­
sional papers in continuing education, no. 3.) Vancouver, UBC dept. 
of University Extension, 1969. 55 pp. 

S H A W , Charles Aeneas. Tales of a pioneer surveyor; ed. by Raymond Hull . 
Toronto, Longman, 1970. 167 pp. Illus. $8.95. 

SOÛLES, Gordon. Vancouver at your feet. Vancouver, Gordon Soûles 
Economic Research, 1970. 32 pp. Illus. $1.25. 

SPADA, A. V. The Italians in Canada. (Canada Ethnica VI . ) Montreal, 
Riviera, 1969. xxii, 387 pp. Illus. $5.00. 

STAINSBY, Donald. Legacy to behold; famous parks and gardens in and 
near Vancouver and Victoria, British Columbia; photographed by Ted 
Czolowski, with a text by Donald Stainsby. Vancouver, Quest Travel-
books Ltd., 1970. 96 pp. Illus. $6.95. 

STANLEY, George F. G. Mapping the frontier; Charles Wilson's diary of 
the survey of the 49th parallel. Toronto, Macmillan, 1970. 182 pp. Illus. 
$7.95. 

STANTON, James B. Ho for the Klondike: a whimsical look at the years 
1897-1898. Vancouver, Centennial Museum, 1970. 59 pp. Illus. $1.00. 

STRATHERN, Gloria. Navigations, trafiques & discoveries, 1774-1848: a 
guide to publications relating to the area now British Columbia; com­
piled by Gloria M. Strathern with the assistance of Margaret H . Ed­
wards. Victoria, Social Science Research Centre, University of Victoria, 
1970. xv, 417 pp. $18.50. 

SWANTON, John Reed. The Indian tribes of North America. (Smithsonian 
Institution. Bureau of American Ethnology. Bulletin 145.) Washington, 
Smithsonian Institution Press, 1968, vi, 726 pp. Illus. $29.00 u s . 

S Y M O N S , R. D . The broken snare. Toronto, Doubleday, 1970. 224 pp . 
Illus. $6.95. 

T H O M S O N , Donald Walter. Men and meridians; the history of surveying 
and mapping in Canada. Ottawa, Queen's Printer, 1966-69. 3 v. Illus. 
$8.00 vol. 
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VANCOUVER, George. Voyage of discovery to the North Pacific Ocean and 
round the world, London, 1898. (Bibliotheca Australiana, no. 30-33.) 
Amsterdam, N. Israel; New York, Da Capo Press, 1968. 3 v. lllus. & 
atlas. $103.50. 

VANCOUVER, B.C., COUNCIL. Restoration report: a case for renewed life in 
the old city. Vancouver, 1970. 59 pp. lllus. 

VANCOUVER NUMISMATIC SOCIETY, RESEARCH COMMITTEE. The tokens of 
British Columbia and the Yukon. (Publication no. 5.) Sidney, Review 
Print. & Pub., 1969. 88 pp. lllus. 

VERNER, Coolie. A socio-economy survey of the East Kootenay area in 
British Columbia. (ARDA — Canada Land Inventory Project no. 
49009, Report no. 2.). Vancouver, UBC Faculty of Education, 1968. 
xviii, 144 pp. lllus. 

WEST VANCOUVER, PLANNING DEPT. North Shore office space demand, 
prepared for the joint municipal study. West Vancouver, 1970. 32 pp. 

WOODCOCK, George. Canada and the Canadians. Toronto, Oxford, 1970. 
344 pp. lllus. $8.50. 

YOUNG, Walter D. The anatomy of a party: the national CCF, 1932-61. 
Toronto, University of Toronto Press, 1969. 328 pp. $8.50. 

YOUNG, Walter D. Democracy and discontent: progressivism, socialism and 
Social Credit in the Canadian West. (Frontenac Library, 2). Toronto, 
Ryerson, 1969. xiv, 122 pp. lllus. $2.50. 

Government Publications 

British Columbia. Opening statement of the province of British Columbia 
to the Constitutional Conference, Ottawa, Feb. 10, 11 and 12, 196g, 
submitted by the Hon. W. A. C. Bennett, Premier and Minister of 
Finance of British Columbia. Victoria, 1969. 20 pp. 

. Women and the law in British Columbia; compiled by P. J. Jor­
dan, Minister without portfolio. Victoria, 1969. 38 pp. lllus. 

, Agricultural Development and Extension Branch. Agriculture in 
the north Cariboo and central British Columbia. (B.C. Dept. of Agri­
culture, publication 69-5.) Victoria, 1969. 21 pp. 

, Capital Region Planning Board. The Indian Act and public policy 
statements: relevance to land use planning for Indian communities. 
Victoria, 1968. 38 pp. 

, . Regional parks, a report for the Capital Region District 
Board. Victoria, 1969. 52 pp. lllus. 

, . Retirement in the Capital region of B.C.; implications for 
the physical, economic & social development of the Victoria census 
metropolitan area. Victoria, 1969. 296 pp. lllus. 
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—, Centennial '71 Committee. Centennial yyi; a guide to the igyi 
British Columbia centennial celebrations. Rev. Victoria, 1969. 32 pp. 
Illus. 
—9 m it happened in British Columbia; an illustrated review of 
some aspects of British Columbia's first 100 years as a Canadian prov­
ince. Victoria, 1970. 138 pp. Illus. $4.75. 
—, Council of Public Instruction. Rules... for the government of 
public schools in the province of British Columbia. Victoria, 1969. 27 
pp. 
—, Dept. of Industrial Development, Trade & Commerce, Economics 
& Statistics Branch. Bulkley - Nechako region. Victoria, 1970. 160 pp. 
Illus. 
—} _____ } t The central Kootenay region, an economic survey. 
Victoria, 1970. 67 pp. Illus. 
—9 5 # The Cranbrook region, an economic survey. Vic­
toria, 1968. 117 pp. Illus. 
—, Dept. of Labour, Research Branch. The logging labour force in 
coastal British Columbia; prepared by D. W. Ross. Victoria, 1969. 67 
pp. Illus. 
—9 5 # _4 survey of collective agreements in British Co­
lumbia, ig68. Victoria, 1969. 57 pp. 
—, Dept. of Municipal Affairs. Municipal statistics, including regional 
districts, IQ68. Victoria, 1969. 182 pp. Illus. 
—, Dept. of Recreation and Conservation. Helmcken House. Victoria, 
1969? 6 pp. Illus. 

—9 9 Commercial Fisheries Branch. Harvest beneath the sea? 
Victoria, 1969. 16 pp. Illus. 
—} 9 Parks Branch. A guide to British Columbia stop of interest 
plaques. Rev. Victoria, 1969. 20 pp. 
—5 } Provincial Museum. A selected list of publications on the 
Indians of British Columbia (revised edition, 1970). Victoria, 1970. 31 
pp. 
—, Dept. of the Attorney General, Motor Vehicle Branch. The new 
British Columbia automobile insurance plan. Victoria, 1969. 8 pp. 
—, Dept. of Travel Industry. Beautiful British Columbia: autumn, 
winter, spring vacationland. Victoria, 1969. 16 pp. Illus. 
—9 # Beautiful British Columbia: the ideal place to live, play 
and prosper. Victoria, 1969. 23 pp. Illus. 
—3 # This .. .is British Columbia — our natural heritage. Vic­
toria, 1970. 98 pp. Illus. $1.90; $4.00. 
—^ Thunderbird Park, Victoria, British Columbia, Canada. 
Victoria, 1969? 30 pp. Illus. 
—, Lower Mainland Regional Planning Board. Reference book. Rev. 
New Westminster, 1969. Var. pg. Illus. 
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, Library Development Commission. The Library Development 
Commission of British Columbia. Victoria, 1970. 12 pp. Mus. 

, Provincial Museum. Recording archaeological data in British 
Columbia, by Donald N. Abbott. Victoria, 1969. 9 pp. 

5 . The secret visit of R.M.S. Queen Elizabeth to Esquimalt 
in 1942 — the last in a series of notable events in the area. Victoria, 
1969. 9 pp. Mus. 

British Columbia Hydro and Power Authority. Arrow project, review of 
construction. Vancouver, 1970. 46 pp. Mus. 

. Duncan project, review of construction. Vancouver, 1970. 36 pp. 
Mus. 

. W. A. C. Bennett Dam [and] Gordon Shrum generating station, 
Peace River. Vancouver, 1969. 6 pp. Mus. 

B.C. Physical Fitness and Amateur Sports Fund Committ. British Columbia 
Physical Fitness and Amateur Sports Fund. Victoria, 1969. 12 pp. Mus. 

British Columbia Economic Outlook Conference, 1969. A report on the 
Economic Outlook Conference, Prince George; sponsored by the B.C. 
Dept. of Industrial Development, Trade and Commerce and the Dept. 
of Agriculture. Victoria, 1969. 93 pp. 

. A report on the Economic Outlok Conference, Vancouver, British 
Columbia. Vancouver, 1969. 112 pp. 

. A report on the Economic Outlook Conference, Vernon. Victoria, 
1969, 81 pp. 

Employers Council of British Columbia. Policies and priorities; a perspec­
tive for the development of British Columbia. Vancouver, 1969. 42 pp. 

Canada, Geographical Branch. Land use of the Victoria area, B.C., by C. 
N. Forward. (Geographical papers, no. 43.) Ottawa, 1969. 25 pp. Mus. 
$2.50. 

, National Energy Board. Report to the Governor in Council in the 
matter of the application under the National Energy Board Act of British 
Columbia Hydro and Power Authority, January 19JO. Ottawa, 1970. 54 
pp. Mus. 

, Public Archives. Register of post-graduate dissertations in progress 
in history and related subjects; no. 4, 1969. Ottawa, Canadian Historical 
Association, 1969. 72 pp. 

, Travel Bureau. Canada: national parks — West. Ottawa, n.d. 28 
pp. Mus. 

, Treaties, etc., U.S. Agreements, conventions and treaties between 
Canada and the United States of America with respect to the Pacific 
halibut fishery, by F. Heward Bell. (Report of the International Pacific 
Halibut Commission, no. 50.) Seattle, International Pacific Halibut 
Commission, 1969. 102 pp. 
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Great Britain. Correspondence and other papers relating to Captain Palli-
ser's expedition and other affairs in Canada, i860. (Irish University 
Press series of British Parliamentary papers, Colonies, Canada, 23.) 
Shannon, Irish University Press, 1969. Var. pg. Mus. $78.00 us. 

. Correspondence and other papers relating to the Hudson's Bay 
Company, the exploration of the territories (Captain Palliser's expedi­
tion) and other affairs in Canada, 185Q. (Irish University Press series of 
British Parliamentary papers, Colonies, Canada, 22.) Shannon, Irish 
University Press, 1969. 702 pp. Mus. $108.00 us. 

. Reports, correspondence, despatches and papers relating to the 
boundary between the British possessions in North America and the 
United States of America. (Irish University Press series of British Par­
liamentary papers, Colonies, Canadian boundary, 2.) Shannon, Irish 
University Press, 1969. Var. pg. $79.00 us. 

United States, Indian Arts and Crafts Board. Bibliography of articles and 
papers on North American Indian art, compiled by Anne D. Harding 
and Patricia Boiling. . . under the direction of Otto Klineberg in co­
operation with George C. Vaillant and W. D. Strong. Washington, 1938. 
New York, Kraus Reprint, 1969. 365 pp. $15.50. 

Articles 

ALLISON, Susan L. "Allison Pass memoirs, parts 2-4," Canada West Maga­
zine, v. 2 nos. 1-3 (Spring-Fall, 1970), pp. 19-23; 20-23; 18-21. Mus. 

"Apple country," Beautiful British Columbia, v. 12 no. 2 (Fall 1970), pp. 2-
9, Mus. 

APPLETON, Frank M. "The life and art of Charlie Edenshaw," Canadian 
Geographical Journal, v. 81 no. 1 (July 1970), pp. 20-25, Mus. 

ATKINSON, Corday Mackay. "The Robbies [Mr. & Mrs. Bertram Digby 
Robinson] of the Little House," Islander,2 June 28, 1970, pp. 10-11, 15, 
Mus. 

BACH, John. "The maintenance of Royal Navy vessels in the Pacific Ocean, 
1825-1875," Mariner's Mirror, v. 56 no. 3 (August 1970), pp. 259-273. 

BARLEE, N. L. "Beyond Lillooet," Canada West Magazine, v. 2 no. 3 (Fall 

. "Historic Kaslo," Canada West Magazine, v. 2 no. 2 (Summer 

. "The lost gold bars of Gamp McKinney," Canada West Magazine, 
v. 2 no. 2 (Summer 1970), pp. 24-30, Mus. 

. "The lost platinum cache," Canada West Magazine, v. 2 no. 1 
(Spring 1970), pp. 27-31, Mus. 

2 Islander is the Sunday supplement to the Victoria, B.C., Daily Colonist. 
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. "Our vanishing heritage : the desert country," Canada West Maga­
zine, v. 2 no. i (Spring 1970), p. 18, Mus. 

. "Our vanishing heritage: disappearing lake boats," Canada West 
Magazine, v. 2 no. 3 (Fall 1970), p. 22, Mus. 

. "Our vanishing heritage: our frontier hotels," Canada West Maga­
zine, v. 2 no. 2 (Summer 1970), p. 31, Mus. 

. "Rossland city of gold," Canada West Magazine, v. 2 no. 1 (Spring 

. "Tokens from yesterday," Canada West Magazine, v. 2 no. 3 (Fall 
191°)>VV- i$-il, Mus. 

. "Trade items of the far west," Canada West Magazine, v. 2 no. 1 
(Spring 1970), pp. 25-26, Mus. 

. "Treasure in old Fairview," B C Outdoors, v. 26 no. 3 (May-June 
l91o)> PP- 3 0 -3^ 56"57> Mus. 

. "Ymir old Kootenay mining town," Canada West Magazine, v. 2 
no. 3 (Fall 1970), pp. 23-31, Mus. 

BARNES, James W. "Capilano.. . a particular river," Islander, August 9, 
1970, p. 14, illus. Book Review. 

"Bathtubs ahoy!" Beautiful British Columbia, v. 12 no. 1 (Summer 1970), 
pp. 14-17, illus. 

BEARDSLEY, Ginnie. "Antique auctions Victoria's popular indoor sport," 
Beautiful British Columbia, v. 12 no. 2 (Fall 1970), pp. 10-12, illus. 

BEAUGRAND, Helen. "Long live the Lome [Hotel, Comox] !" Islander, May 
H, *97°> PP- 3> J5> Mus. 

. "Seeking the lost," Islander, June 21, 1970, p. 6, illus. 

. "A veteran's best friend [Lionel Plumbly]" Islander, May 17, 
J97°> PP- 7> 15-

BELFORD, Margaret S. "The enchanting owl [Edith Lansdowne]" Islander, 
July 12, 1970, pp. 4-5, 15, illus. 

. "I went to Sooke by stages," Islander, June 7, 1970, pp. 4-5, 13, 
Mus. 

. "In love with nature [Annora Brown] "Islander, July 26, 1970, pp. 
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